
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

2020 г. № 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 11 июля 2019 года № 1198-па 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах 
социального обслуживания граждан в Российской Федерации», законом 
Белгородской области от 05 декабря 2014 года № 321 «О регулировании 
отдельных вопросов организации социального обслуживания в Белгородской 
области», постановлениями Правительства Белгородской области от 01 декабря 
2014 года № 430-пп «О порядке утверждения тарифов на социальные услуги на 
основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг, 
оказываемых организациями социального обслуживания населения 
Белгородской области», от 16 декабря 2014 года № 464-пп «О реализации 
Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах 
социального обслуживания граждан в Российской Федерации», постановлением 
администрации Губкинского городского округа от 18 декабря 2013 года 
№ 3110-па «Об организации деятельности по предоставлению услуги 
«Социальное такси», Уставом Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в перечень дополнительных социальных услуг, 
предоставляемых муниципальными учреждениями социального обслуживания 
населения Губкинского городского округа за плату, утвержденный 
постановлением администрации Губкинского городского округа от 11 июля 
2019 года № 1198-па «Об утверждении перечня дополнительных социальных 
услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями социального 



2 

обслуживания населения Губкинского городского округа за плату» (в редакции 
постановления администрации от 24.10,2019 № 1835-па): 

- раздел 2 «Социально-бытовые услуги» дополнить строкой 2.32 
следующего содержания: • ; 

№ 
п/п Наименование дополнительной социальной услуги Единицы 

измерения 
2.32 Обеспечение кратковременного присмотра за детьми 

дошкольного возраста от 3 до 8 лет (социальная няня) 
мин. 

- строку 12.1 раздела 12 «Транспортные услуги» изложить в следующей 
редакции: 

№ 
п/п Наименование дополнительной социальной услуги Единицы 

измерения 
12.1 Перевозка пассажира в пределах Губкинского 

городского округа (Социальное такси) 
1 км. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой иш юрмации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 


